

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dan Laustsen Fotografi ApS

C/O Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København

CVR-nr. 15 13 99 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Dan Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Laustsen Fotografi ApS C/O Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København
	CVR-nr.: 15 13 99 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Laustsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af spille- og reklamefilm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.068 t.kr. mod 3.823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.975 t.kr. mod -817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.068.079	3.823
1 Personaleomkostninger	-3.612.991	-3.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.380	-106
Driftsresultat	1.361.708	577
Andre finansielle indtægter	1.223.084	837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.003	-2.455
Resultat før skat	2.531.789	-1.041
3 Skat af årets resultat	-557.026	224
Årets resultat	1.974.763	-817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.974.763	0
Disponeret fra overført resultat	0	-817
Disponeret i alt	1.974.763	-817

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.351	161
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.351</u>	<u>161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.351</u>	<u>161</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.771	223
Tilgodehavende selskabsskat	2.475	170
Andre tilgodehavender	369.916	57
Tilgodehavender i alt	<u>386.162</u>	<u>450</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.391.306	14.949
Værdipapirer i alt	<u>17.391.306</u>	<u>14.949</u>
Likvide beholdninger	742.561	269
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.520.029</u>	<u>15.668</u>
Aktiver i alt	<u>18.662.380</u>	<u>15.829</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	16.439.630	14.465
Egenkapital i alt	<u>16.564.630</u>	<u>14.590</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.859	4
Anden gæld	2.095.891	1.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.097.750	1.239
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.097.750</u>	<u>1.239</u>
Passiver i alt	<u>18.662.380</u>	<u>15.829</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.464.867	14.589.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.974.763	1.974.763
	125.000	16.439.630	16.564.630

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.610.000	3.140
Andre omkostninger til social sikring	2.991	0
	3.612.991	3.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.003	2.455
	53.003	2.455
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	347.622	0
Årets regulering af udskudt skat	209.404	-224
	557.026	-224
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023		1.495.465
Tilgang		74.568
Kostpris 31. december 2023		1.570.033
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.334.302
Årets afskrivninger		93.380
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		1.427.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		142.351
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		